Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2019                                                                                                             № 98
О внесении изменений в постановление администрации МО п. Анопино от 23.07.2015 № 97 « Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, уточнения порядка разработки муниципальных программ и на основании Устава МО п. Анопино
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации МО п. Анопино от 23.07.2015 № 97 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» (далее — Порядок):
- в подпункте 7) пункта 1.2. слова «социально-экономического развития Гусь-Хрустального района,» заменить словами «социально-экономического развития муниципального образования поселок Анопино,».
- в подпункт 9) пункта 1.2. и далее по тексту Порядка и приложений после слова «глава» дополнить словом «администрации» в соответствующем падеже.
- в пункте 1.7. и далее по тексту Порядка и приложения к нему  слова «глава МО п. Анопино» заменить словами «глава администрации» в соответствующем падеже.
- подпункте 1) пункта 2.1. и далее по тексту Порядка и приложения к нему слова « главе поселка» заменить словами «главе администрации МО п. Анопино» в соответствующем падеже.
- в пунктах 3.1, 3.9., в абзаце 2 пункта 6.2., 8.1. слова «постановление главы  поселка» заменить словами «постановление администрации» в соответствующем падеже.
- пункт 3.11 исключить.
- пункты 3.12, 3.13 считать пунктами 3.11, 3.12 соответственно.
- пункт 5.7. изложить в новой редакции:
«5.7. До 15 октября текущего финансового года рассматриваются и утверждаются муниципальные программы, предлагаемые для реализации начиная с очередного финансового года (планового периода), до 31 декабря текущего рассматриваются и утверждаются изменения, вносимые в ранее утвержденные муниципальные программы на текущий финансовый год, и представляются в финансовый отдел.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО п. Анопино
Глава администрации                                                                М.А. Курышов